
REPUBLIKA HRVATSKA 
 ZADARSKA ŽUPANIJA 
   G R A D   Z A D A R 
       Gradonačelnik 
KLASA: 363-01/16-01/551 
URBROJ:  2198/01-2-17-9 
Zadar, 8. ožujka 2017. 
    
 
                                                                -  GRADSKOM  VIJEĆU GRADA ZADRA  -  
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o povjeravanju  
                                                                kamenoklesarskih i građevinsko obrtničkih 

radova na održavanju javnih i prometnih 
površina  na području Grada Zadra 

 
NADLEŽNOST    
ZA DONOŠENJE:             GRADSKO VIJEĆE  GRADA ZADRA 
 
PRAVNI TEMELJ:                                       - Zakon o komunalnom gospodarstvu, 

članak 15. stavak 4. 
(“Narodne novine” br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04 
110/04,178/04,38/09,79/09,153/09,49/11,84/11 

                                                                                     90/11,144/12,94/13,153/13, 147/14 i 36/15) 
                                                                      -Statut Grada Zadra  -  članak 27. 
                („Glasnik Grada Zadra“ , broj: 9/09,  28/10, 3/13, 9/14 i   
                                                                            2/15-proč.tekst)  
                                                               - Odluka o komunalnim djelatnostima, 

 članak 3. 
                                                                            („Glasnik Grada Zadra“, broj: 16/09 i 15/14)    
 
PREDLAGATELJ:    Gradonačelnik 
 
IZVJESTITELJ:    Pročelnica Ivana Vanjak, dipl.iur. 
 
MATERIJAL IZRADIO:   UO  za komunalne djelatnosti i Povjerenstvo    
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
Grad Zadar objavio je dana 21. studenog 2016. godine Javni natječaj za 

povjeravanje kamenoklesarskih i građevinsko obrtničkih radova na održavanju javnih i 
prometnih površina na području Grada Zadra.  

Na navedeni Javni natječaj, pristigla je jedna (1) ponuda društva STIPČEVIĆ d.o.o., i 
ista je prihvatljiva. 

Kriterij za odabir  najpovoljnije ponude je prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja 
koja ostvari najviše bodova.  

Obzirom da je pristigla samo jedna ponuda i ista udovoljava natječajnim uvjetima, 
predlaže se donošenje Odluke o povjeravanju poslova održavanja kamenoklesarskih i 
građevinsko obrtničkih radova na održavanju javnih i prometnih površina  na području 
Grada Zadra, temeljem ugovora s društvom STIPČEVIĆ d.o.o. 
 
          Slijedom navedenoga dostavlja se Gradskom vijeću Prijedlog Odluke - na razmatranje 
i odlučivanje. 

                GRADONAČELNIK 
            Božidar Kalmeta, dipl.ing, v.r. 



Temeljem članka 15. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne 
novine”, br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11,  90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15), članka 27. Statuta Grada Zadra 
(„Glasnik Grada Zadra“ br. 9/09, 28/10, 3/13, 9/14 i 2/15 - pročišćeni tekst) članka 3. Odluke 
o komunalnim djelatnostima (“Glasnik Grada Zadra”, br. 16/09 i 15/14), a po provedenom 
Javnom natječaju za povjeravanje poslova održavanja nerazvrstanih cesta na području 
Grada Zadra, Gradsko vijeće Grada Zadra, na __. sjednici, održanoj  dana __________  
2017. godine,  donosi 
 
 

O D L U K U  
o povjeravanju kamenoklesarskih i građevinsko obrtničkih radova 

na održavanju javnih i prometnih površina na području Grada Zadra 
 
 

1. Povjeravaju se kamenoklesarski i građevinsko obrtnički radovi na održavanju javnih i 
prometnih površina na području Grada Zadra na vrijeme od 4 (četiri) godine, 
temeljem ugovora; 

 
- društvu "STIPČEVIĆ" d.o.o. Zadar 

 
2.  Uvjeti obavljanja kamenoklesarskih i građevinsko obrtničkih radova na održavanju 

javnih i prometnih površina na području Grada Zadra, utvrdit će se ugovorom. 
 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada 

Zadra“ 
 

Obrazloženje 
Grad Zadar objavio je dana 21. studenog 2016. godine Javni natječaj za 

povjeravanje kamenoklesarskih i građevinsko obrtničkih radova na održavanju javnih i 
prometnih površina na području Grada Zadra.  

Po objavljenom Javnom natječaju pristigla je jedna (1) ponuda i ista je prihvatljiva. 
Kriterij za odabir  najpovoljnije ponude je prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja 

koja ostvari najviše bodova.  
Obzirom da je pristigla samo jedna ponuda, koja udovoljava natječajnim uvjetima, 

odlučeno je kao u izreci Odluke. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se može podnijeti tužba Upravnom 
sudu u Splitu, Put Supavla 1, 21000 Split, u roku od 30 dana od dana dostave ove 
Odluke. 

Tužbu se predaje neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se šalje 
poštom preporučeno, odnosno dostavlja elektronički. 

Uz tužbu se podnosi prijepis tužbe za tuženo tijelo. 
 
 
KLASA:363-01/16-01/551 
URBROJ: 2198/01-1-17- 
Zadar, _______ 2017.  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
            PREDSJEDNIK 
           Živko Kolega,dr.med. 
 








